
Pressmeddelande
15 november 2023 13:50:00 CET

 Momentum Group AB (publ) momentum.group1

Momentum Group förvärvar Cobalch – kompletterar 
erbjudandet inom flödesteknik
Momentum Group har idag, via dotterbolaget Börjesson Pipe Systems AB (BPS) 
tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i Cobalch ApS. Cobalch är en 
specialist inom flödessystem för olika typer av medier och förvärvet kompletterar 
BPS erbjudande. Tillträdet sker omedelbart och förvärvet bedöms ha en marginell 
positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande 
räkenskapsår.

– Företagsförvärv är en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi och vi jobbar fokuserat med 
att genomföra förvärv i flera olika nivåer inom koncernen. De dotterbolag som uppfyller 
koncernens lönsamhetsmål om minst 45 procent EBITA/RK, kan arbeta med förvärv som ett sätt 
att förstärka erbjudandet eller expandera geografisk, säger Ulf Lilius, vd och koncernchef för 
Momentum Group.

– BPS:s förvärv av Cobalch kompletterar vårt erbjudande inom flödesteknik i Sverige samtidigt 
som det öppnar dörrar till den danska marknaden inom området. Vi har samarbetat med dem 
under en längre tid och vi ser ett antal beröringspunkter och synergieffekter med vår verksamhet 
inom BPS, säger Torbjörn Börjesson, vd på BPS.

Cobalch etablerades 1982 och erbjuder produkter och tjänster inom flödessystem för gas, vatten, 
olja, reningsverk, vattenverk och raffinaderier för kunder i Norden och delar av Europa. Bolaget 
har mångåriga samarbeten med väletablerade leverantörer och tillhandahåller även vissa 
speciallösningar som säljs under eget namn. Verksamheten bedrivs från Kvistgård (strax utanför 
Helsingör) i Danmark och omsätter cirka 25 MSEK per år med fyra medarbetare.

Cobalch kommer att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter till BPS under 
nuvarande ledning.

– Vi ser fram emot att vara en del av Momentum Group och de nya samarbets- och 
affärsmöjligheter som öppnas upp – på medelkort sikt ser vi en stor potential att även utöka vårt 
erbjudande inom vatten och avlopp, säger Rikke Dahlgaard, vd och ägare av Cobalch.

www.momentum.group
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,1 miljarder kronor och har mer 
än 700 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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